桐君阁发〔2014〕430 号           签发人：袁永红

关于开展基础管理现场检查的通知关于开展基础管理现场检查的通知关于开展基础管理现场检查的通知关于开展基础管理现场检查的通知

各公司：

为检查各单位管理现状，促进各单位加强基础管理，提高

管理水平，按照《关于开展“百日质量会战”基础管理检查的

通知》（太极集团【2014】1427 号文）和《关于开展基础管理

检查的通知》（桐君阁发【2014】383 号文）要求，经研究，

股份公司近期将开展基础管理现场检查工作，现将相关事宜通

知如下：

一、成立专项工作小组

组长：袁永红

执行组长：钟浩

副组长：黎涛、田平、卢勇、何建波、杨秀兰

组员：管理部、零售部、储运部、品管部、财务部第一负

责人及相关人员（详见附表）。

二、工作内容

1、对照基础管理检查要求，结合各单位上报自查材料，

检查各单位基础管理现状。

2、针对检查中发现的问题，按太极集团【2014】1427 号

文和桐君阁发【2014】383 号文相关规定处理。

三、工作要求

1、各组组员负责开展本组具体工作，检查中发现的各种

情况应及时向带队领导汇报。

2、检查组人员中排名本小组首位人员为本小组牵头负责

人，负责联络检查单位和检查小组人员，相关要求按桐君阁发

【2014】403 号文《关于规范部门（公司）联合办公机制的通

知》执行。

3、请各小组人员提前做好工作安排，于 2014 年 12 月 8

日-----2014 年 12 月 26 日之间完成现场检查工作（详见附

表），原则上每个单位检查时间为 1 天，确因工作需要，可根

据实际情况顺延 1 天。

4、各小组在完成现场检查后一周内，检查人员应完成各

自检查报告，牵头负责人汇总本小组检查报告后，将报告的电

子文档和纸质文档（须经带队领导签字）交股份公司管理部。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 12 月 1日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2014 年 12 月 1 日印发

拟稿：付萍                       核稿：陈斌